第４号様式（第３条関係）

放課後児童クラブ育成料減免理由消滅届
令和　　年　　月　　日

　愛川町教育委員会　殿

保護者　　住　　所

氏　　名

電話番号
　放課後児童クラブ育成料の減免理由が消滅したので、次のとおり届け出ます。
	児童クラブ名
	児　童　ク　ラ　ブ

	児童氏名

	学校名・学年
	小　学　校　　　　年生

	減免理由が消滅した事由（該当する番号を○で囲み、（　）内に記入してください。）

	１
	生活保護が廃止になったため　　　　　　（　　　　年　　月　　日から）

	２
	町民税が課税されることになったため　　（　　　　年　　月　　日から）

	３
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）